
Rengøringsassistent til Mellervangskolen

Mellervangskolen søger en engageret rengøringsassistent til vores team snarest muligt og senest
pr. 1. januar 2025.
Stillingen er fast og udgør 29,83 løntimer pr. uge. I praksis betyder det 33 arbejdstimer om ugen på
skoledage (40 uger årligt), med mødetid fra mandag til fredag kl. 6.00 – 13.00 (inklusive en
egenbetalt pause).
Du vil primært varetage almindelige rengøringsopgaver på skolen, men der er også timer afsat til
den årlige hovedrengøring.
 
Mellervangskolen er en folkeskole i det østlige Aalborg med 450 elever og 115 ansatte. Skolen er
tosporet fra 0. - 9. klasse med tilhørende DUS-tilbud for elever fra 0-3 klasse. Derudover har skolen
to specialklasserækker. SOK-klasser er en specialklasserække for elever med massive sproglige
udfordringer og K-klasserne er en specialklasse for elever inden for autismespekteret.
Specialafdelinger har en DUS/klub tilknyttet. Herudover rummer Mellervangskolen også DELTA-
klasser på årgange i den ældste afdeling. 
Skolen er afdelingsopdelt, og der arbejdes med høj grad af selvledelse og ansvar i et forpligtende
samarbejde i teamet. På Mellervangskolen er der samarbejdspligt. Det er derfor vigtigt, at du er en
teamplayer og sammen med teamet får skabt en tryg, struktureret og forudsigelig hverdag med
børnene i centrum. 
På Mellervangskolen har vi defineret vores fælles kerneopgave og den er udgangspunkt for vores
prioritering og vores fokus i pædagogisk praksis. Kerneopgaven er: På Mellervangskolen skaber vi
trivsels- og læringsfremmede udviklingsmuligheder i skønne, forpligtende fællesskaber med
deltagelsesmuligheder for alle og med plads til skæve løsninger. 
 
Det er helt centralt at du kan se dig selv i - og at du arbejder ud fra skolens inklusionsgrundlag:
Læs grundlaget her: https://mellervangskolen.aula.dk/inklusionsgrundlag.
Du kan også læse mere om skolen på mellervangskolen.aula.dk og om Aalborg Kommune på
aalborg.dk.
 
Vi tilbyder

Et positivt og ambitiøst arbejdsmiljø med højt til loftet●

Et rengøringsområde med selvstændigt ansvar●

Et team, hvor samarbejde og hjælpsomhed vægtes højt●

450 skønne elever og 120 dedikerede kolleger

 

●

Vi søger dig, som:

Har sans for rengøring (kvalitet, ergonomi og metoder)●

Trives i en skole med børn og kan kommunikere med både børn og ansatte●

Er fleksibel og kan indgå i et team●

Har humor og tager ansvar for dine opgaver●

Er uddannet rengøringstekniker – eller er villig til at tage uddannelsen●

Er i god fysisk form

 

●

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved teknisk serviceleder Michael Andersson Boesen
på tlf. 31994306 i tidsrummet kl. 8.00 – 12.00. 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst mellem KL og den relevante faglige
organisation. Efter prøvetiden udleveres arbejdstøj. 
Ansøgningsfrist er torsdag den 31. oktober 2024. 
Samtalerne afholdes mandag den 4. november 2024 mellem kl. 14.00-17:00.
Forud for ansættelse indhentes der børne- og straffeattest
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 

https://mellervangskolen.aula.dk/inklusionsgrundlag
https://mellervangskolen.aula.dk
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-unge


Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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